
ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

1. Identifikace veřejné zakázky

Název: Dodávka počítačového vybavení

Číslo výběrového řízení: 2012-25

Datum odeslání výzvy: 4. 5. 2012

2. Identifikační údaje zadavatele

Název: Ústav geoniky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Studentská 1768, 708 00 Ostrava – Poruba

IČ: 68145535

3. Zvolený druh výběrového řízení

Zadávací řízení malého rozsahu na dodávky - dodávka zařízení (dodávka). Zadávací řízení mimo režim zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

4. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka počítačového vybavení, které je detailně uvedeno v příloze č. 
4 zadávací dokumentace, včetně specifikace požadovaného vybavení.

5. Identifikační údaje dodavatelů, jež podali nabídky

Číslo 
nabídky

Název uchazeče + sídlo /
jméno a příjmení + bydliště

IČ, DIČ

1. J. P. Copiers s.r.o., Jana Ziky 1951/8, 708 00 Ostrava-Poruba 25898086 / CZ25898086

2. ERROR Servis, s.r.o., Kupkova 705/21, 638 00 Brno-sever 27686337 / CZ27686337

3.
ÚDRŽBA A PRODEJ VÝPOČETNÍ TECHNIKY, s.r.o., Chrobákova 
1095/11, 724 00 Ostrava-Stará Bělá

26782707 / CZ26782707

6. Výsledek hodnocení nabídek (pořadí nabídek a hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích)

Číslo 
nabídky

Název uchazeče + sídlo /
jméno a příjmení + bydliště

Nabídková cena v Kč bez 
DPH

3.
ÚDRŽBA A PRODEJ VÝPOČETNÍ TECHNIKY, s.r.o., Chrobákova 
1095/11, 724 00 Ostrava-Stará Bělá

251 710,-

Z důvodu toho, že po procesu posouzení kvalifikace a po procesu posouzení nabídek splňovala uvedené 
pouze jediná nabídka, hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek.



7. Seznam nabídek, které byly vyřazeny z hodnocení vč. zdůvodnění

Hodnotící komise posuzovala nabídky uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
uvedených v zadávacích podmínkách. Dále se komise rovněž věnovala posuzování výše nabídkových cen ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky.

Obálka č. 1

obchodní firma nebo název / jméno a příjmení: J. P. Copiers s.r.o.

sídlo / bydliště, místo podnikání: Jana Ziky 1951/8, 708 00 Ostrava-Poruba

právní forma: s.r.o.

IČ: 25898086

Posouzení nabídek dle ust. § 76 odst. 1 zákona a dle 
ust. § 77 odst. 1 zákona

NEVYHOVĚL

Uchazeč nevyhověl požadavkům zadavatele a nedoložil názvy a specifikace dodávaného zboží. Z uvedeného 
nebyla hodnotící komise schopna posoudit, zda předkládané zboží splňuje technické požadavky stanovené 
zadavatelem či nikoliv.
Z těchto důvodů se tedy hodnotící komise usnesla, že uchazeč nevyhověl posouzení nabídek dle ust. § 76 
odst. 1 zákona.

Obálka č. 2

obchodní firma nebo název / jméno a příjmení: ERROR Servis, s.r.o.

sídlo / bydliště, místo podnikání: Kupkova 705/21, 638 00 Brno-sever

právní forma: s.r.o.

IČ: 27686337

Posouzení nabídek dle ust. § 76 odst. 1 zákona a dle 
ust. § 77 odst. 1 zákona

NEVYHOVĚL

Uchazeč nevyhověl požadavkům zadavatele a v nabídce uvedl zboží, které nevyhovuje technickým 
požadavkům stanoveným v zadávací dokumentaci. Rozdílné technické specifikace od požadovaných jsou 
uvedeny níže v tabulce:

Poptávka Název produktu
Požadavek na technickou 

specifikaci
Nabízená technická 

specifikace

DNS_LCD24“ Philips 24“ LED 
241P3LYES

kontrast min 3000:1 1000:1

Monitor LCD 22“ Philips 21,5“ LED 
227E3LHSU

Pozorovací úhly 178/178 176/170

Naklápění monitoru ANO NE

Monitor LCD 22“ AOC 21,5“ IPS LED 
i2252vwh

Vstupy USB NE

Výškově nastavitelný 
podstavec ANO

NE

Tiskárna laserová 
černobílá

SAMSUNG ML-2955DW Duplexní tisk manuální Automatický

NTB17“ profi ASUS G74SX-TZ326Z Hmotnost max 3,5 kg 4,28 Kg

NTB 13,3“ profi DELL Latitude E6320 Úprava povrchu obrazovky 
lesklá LED

Matný LED

PC_THS I. DELL Vostro 260MT Základní deska 4 sloty RAM 2 sloty RAM

Napájecí zdroj min 350W 300W

PC_THS II. DELL Vostro 260MT Základní deska 4 sloty RAM 2 sloty RAM

Napájecí zdroj min 350W 300W

Tiskárna SAMSUNG SCX-5637FR 
MFP

Kompatibilita s tonery SCX-
D5530B

NE



Netbook DNS_NB15“ 
profi

Lenovo Thinkpad Edge 
E120

Procesor dvoujádrový 
s frekvencí 1,86

Procesor dvoujádrový 
s frekvencí 1,4

Baterie 6 článková, až 8 
hod.

6 článková 6-8 hod

Dataprojektor Benq W1060 Hlučnost do 25 dB 28 dB

Z těchto důvodů se tedy hodnotící komise usnesla, že uchazeč nevyhověl posouzení nabídek dle ust. § 76 
odst. 1 zákona.

8. Rozhodnutí o výběru zadavatele (v případě odchýlení zadavatele od doporučení hodnotící komise)

Zadavatel se rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise.

9. Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva

ÚDRŽBA A PRODEJ VÝPOČETNÍ TECHNIKY, s.r.o., Chrobákova 1095/11, 724 00 Ostrava-Stará Bělá

10. Cena sjednaná ve smlouvě za veřejnou zakázku, datum uzavření smlouvy

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 251 710,- Kč bez DPH
Datum uzavření smlouvy: 4. 6. 2012

11. Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise

Členové hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek stvrdili svým podpisem čestné prohlášení o své 
nepodjatosti ve vztahu ke specifikované veřejné zakázce a k uchazečům. Dále prohlásili, že se nepodíleli na 
zpracování žádné z nabídek, které byly předloženy.

V Ostravě, dne 5. 6. 2012

Ing. Petra Kozubková
Zástupce zadavatele


		2012-12-06T12:20:27+0100




